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BÖLÜM 7

İLKOKULDAN İLERİYE
İlkokuldan ileriye yumuşak geçiş

Bazı çocukların ana okulundan ilkokula, ilkokuldan ortaya geçişi yani ilkokulun en yüksek sınıfından ortanın ilk
sınıfına geçişi hayli sarsıntılı olur. Veliler çocuklarının sınıfı yükseldikçe her yönden daha rahat edeceklerini
düşünür. Birkaç sarsıntı beklenmekle birlikte bunların da önemsiz olacağını sanırlar. Oysa çocuk yumuşak bir
geçiş başarabilirse bunun çok büyük bir şans olarak kabul etmelidirler. Bu transfer doğrudan ve bazen hiç
sorunsuz olabilir. Ama çoğunlukla zorludur. Zorlanırsanız umutsuzluğa kapılmayın. Çocuğunuz ne istediğini
biliyorsa her sorunun çaresi bulunur.

Sonraki okulda başarı

İlkokuldan sonraki okul çocukların çocukluktan yetişkinliğe geçiş dönemine denk gelir. Altıncı sınıfa geldiklerinde
kendilerini çok genç ve kuşkulu hissederler. Burada kurdukları dostluklar ve tanıştıkları yetişkinler okuldan
ayrıldıktan yıllar sonra bile hayatlarında çok önemli etki yaratmış olacaktır. Bu okulu on altıya yakın yaşlarda
bitirdiklerinde ise önlerindeki hayatla başa çıkmaya hazırdırlar.

Okul seçerken

v Her okulun velilere çocuklarını bu okula göndermesi için birçok neden sıralayabilecek ve neler
kazanacağını anlatan şampiyonları vardır.

v Her okulun okul tarafından kıymeti bilinmeyen ve bu okulda olduğu için başarı fırsatlarının nasıl
engellenmiş olduğunu anlatan mazlum öğrencileri de vardır.

v Okulların çoğu çocuklara yarar sağlar.
v Gerçekçi olmalısınız. Her okulun da kapısını açtığı her bir öğrencinin her sorununu çözebilmesi

beklenemez.
v Her okulun güçlü olduğu ve zayıf olduğu alanlar vardır.
v Başkalarının deneyimlerini dinleyin ancak kendiniz gidip görerek kararınızı verin.
v Çocuğun öğrenim göreceği okul konusunda karar vermek ailelerin kabusu olabilir. Çocuklara

kesinlikle danışılmalıdır. Onları dikkatle dinleyin. Sizden daha az deneyimli olabilirler ama
anlattıklarına şaşabilirsiniz. Araştırmaya ve karar vermeye yeterli zamanı ayırın. Birlikte karar
vereceğiniz okul gelecek birkaç yılını geçireceği yeni bir çevre olacaktır.

OKUL BAKARKEN
Okulların çoğu potansiyel öğrenci ve velilerinin okulu gezip öğretmen ve öğrencilerle tanışmaları,
çalışmaları görmeleri için özel zaman ayırır günler düzenlerler. Böyle günlere katılamayan veliler de
randevu alarak okulu gezebilirler. Bu durumlarda soru sormaktan hiç çekinmeyin. Okulu gezerken
ayrıntılarla çok ilgili olmak daha yararlıdır. Bu ayrıntılardan okulun felsefesi hakkında ipuçları elde
edebilirsiniz. Bazı okulların çevrede önemli bir adı ve tanınmış mezunları vardır. Böyle durumlarda diğer
okulların “ikinci sınıf” kaldığını düşünebilirsiniz. Aman dikkat! Okullar değişir, öğretmenler gelir geçer,
çocuğunuz da herkesin en iyi olduğunu öne sürdüğü yabancı çevredeki bir okulda çırpınıp durur. Bir
denetim listesi hazırlarsanız farklı okullarla ilgili bilgileri değerlendirip kararınızı oluşturursunuz.
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